様式 第１号

「いばらき童子くん」デザイン等使用許諾申請書

「いばらき童子くん」キャラクー管理団体 御中

  年    月    日

利用規約書を全て読みました        □ 規約に同意します

区分： □ 茨木商工会議所

住 所

（〒   ―    ）

企業、団体等の名称（個人の場合は名前）

                            印

代表者

            印

担当者

電話

FAX

E-mail (必須)

 ※会社・団体等の場合は「会社印」・個人の場合は「代表者印」

「いばらき童子くん」デザイン等の使用について、次のとおり申請いたします。

使    用    区    分 □ 商品   □ 景品   □ 広告   □ その他

使    用    内    容

※なるべく具体的な記載を
お願いいたします

希望使用デザイン

※希望される童子くんにチェックしてください

※複数選択可能ですが、使用用途を明確に

 お願い致します

【基本デザイン（無料）】
□ ①   □ ②  □ ③  □ ④

□ ➄   □ ⑥  □ ⑦  □ ⑧

□ ⑨   □ ⑩  □ ⑪  □ ⑫

【季節の童子くん（無料）】
□ 1 月   □ 2 月  □ 3 月  □ 4 月

□ 5 月   □ 6 月  □ 7 月  □ 8 月

□ 9 月   □ 10 月  □ 11 月  □ 12 月

【オリジナルデザイン（有料）】
□ 制作を希望する   □ 制作を希望しない

（例）エコバックの作成